



18 Pebruari 2025

Nomor : 010/RSMU/PSP/SP/II/2025
Lampiran : 1
Perihal : Perbaikan lantai pintu masuk dan keluar halaman RSMU

Yth. GM Umum & SDM Rumah Sakit Mata Undaan
Surabaya

Dengan hormat,

Berdasarkan hasil pengecekan lapangan bahwa lantai semen untuk pintu masuk dan keluar halaman utama RSMU telah mengalami kerusakan yang cukup mengganggu baik dari segi keamanan dan kenyamanan. Dengan ini kami Manager PSP mengajukan rencana dan biaya kegiatan perbaikan dengan menggunakan plat cor sehingga akan lebih kuat dan tahan lama.

Jika disetujui maka pelaksanaan kegiatan akan kami sesuaikan dengan kondisi cuaca dan kami koordinasikan dengan Manager K3L untuk antisipasi gangguan lalu lintas dan perubahan alur selama kegiatan perbaikan.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat kami,

Sudarto
Manager PSP RS. Mata Undaan

Kondisi Eksisting



Undaan Kulon 19
Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 619
F +6231 531 7503
E info@rsmataundaan.co.id

f Rumah Sakit Mata
Undaan Surabaya

@ [rs.mataundaan](https://www.instagram.com/rs.mataundaan)

rsmataundaan.co.id



RS MATA
UNDAAN



Undaan Kulon 19
Surabaya 60274, Indonesia

T +6231 5343 806, 5319 619
F +6231 531 7503
E info@rsmataundaan.co.id

f Rumah Sakit Mata
Undaan Surabaya

@ [rs.mataundaan](https://www.instagram.com/rs.mataundaan)

rsmataundaan.co.id

ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PEKERJAAN COR JALAN MASUK-KELUAR RSM UNDAAN
LOKASI : RUMAH SAKIT MATA UNDAAN
TAHUN : 2024

No.	Uraian Pekerjaan	Sat.	Volume	Harga Satuan	Jumlah Harga
JALAN KELUAR					
1	Pekerjaan Penutup proyek	m1	60.00	60,000.00	3,600,000.00
2	Bongkar cor lama	m2	55.00	35,000.00	1,925,000.00
3	Pemadatan lokasi	m2	55.00	15,000.00	825,000.00
4	Cor t= 15 cm dengan pembesian wiremesh m6	m2	55.00	240,000.00	13,200,000.00
JALAN MASUK (TAMBAL YANG RUSAK)					
1	Pekerjaan Penutup proyek	m1	40.00	60,000.00	2,400,000.00
2	Bongkar cor lama	m2	5.00	35,000.00	175,000.00
3	Cor t= 15 cm dengan pembesian wiremesh m6	m2	5.00	240,000.00	1,200,000.00
TOTAL HARGA					23,325,000.00
DIBULATKAN					23,300,000.00

Terbilang : **DUA PULUH TIGA JUTA TIGA RATUS RIBU RUPIAH**

R/R : Harga deal Rp 22.000.000,-

Surabaya, 24 Juli 2024

RUSDI

Hp. 082131152309